裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076001987
主旨：檢送中華民國拔河運動協會辦理「中華民國全國107年協會盃拔河運動錦標賽」競
賽規程1份，請鼓勵所屬踴躍報名參加，並逕依權責核予參賽選手及隊職人員公假或課務
派代事宜，請查照。

★意見欄

1.大佳國小各組室 校長 李鍾慧 決行 107/10/22 16:34:13
如擬
2.大佳國小各組室 學務主任 林芃君 送陳/會 107/10/22 16:03:17
擬辦：公告校網。
3.大佳國小各組室 體育組長 邱寶慶 送陳/會 107/10/19 12:43:32
擬辦：公告校網。